
  

PRO BODAFORS   2023-02-21

     
 
   
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2022 
 
Styrelsen för Bodafors PRO får härmed avge följande redovisning av 
föreningens verksamhet för år 2022. 
 
Vid årsskiftet 2022/2023 var vi 219 medlemmar i PRO Bodafors.  
 
Styrelsen har under året bestått av: 
 
Ordförande: Vakant   
Vice ordförande: Vakant 
Kassör:  Britt Franzén 
Vice kassör: Pelle Söderlund 
Sekreterare: Britt-Marie Dahlqvist 
Övriga ledamöter: Gunilla Knutsson 
  Christina Borefur 
  Eva Kilén   
  Ingegerd Nilsson 
  Christer Eriksson 
Studieorganisatör: Britt-Marie Dahlqvist 
Lotteriansvarig; Christer Eriksson 
  
Revisorer: Maj-Lis Martinsson 
  Kjell Kilmo 
   
 
Valberedning: John-Erik Knutsson 
  Ulla Knutsson 
    
 
 
 
Representation och kommittéer 
 
Samorganisationen 
I Nässjö:  Britt-Marie Dahlqvist och Eva Kilén 
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Jönköpings PRO-     Pelle Söderlund 
-distrikt:   
 
KPR:    Ingegerd Nilsson, under våren (utses av Nässjö 

    Samorganisation) 
 
Bank (HB):    Britt Franzén/Pelle Söderlund   
  
Trädgårdsarbetare:    John-Erik Knutsson, Inge Rehn och 
     Stig Martinsson 
 
Städgrupper:    Hilja Linder - Christina Borefur, Lillemor Olsson- 
     - Maj-Lis Martinsson, Ulla Knutsson - Monika Axelsson
     Ulla Knutsson – Monica Olofsson. Reserv: Gunilla   
                                     Knutsson 
 
Lotterier vid    Gunvor Grahn, Ann-Katrin Eriksson och Annika  
månadsmöten            Svensson 
 
 
Servering:    Christina Borefur, Ulla Knutsson, Monika 

   Axelsson, Gunilla Knutsson  
 
Uppvaktningar:    Gunilla Knutsson 
 
Postutdelare:    Monica Olofsson, Ulla Bergström, Mebel  

   Sandstedt, Pelle Söderlund, Britt-Marie Dahlqvist,  
  Jörn Jensen och Grete Rydbjerg   

  
Under året har tre kommittéer varit ansvariga för respektive område:  
Festkommitté:   Christina Borefur och Eva Kilén    
Resekommitté:   Ingegerd Nilsson ( under våren) och Britt-Marie  
    Eriksson 
Studiekommitté:   Britt-Marie Dahlqvist  
   
 
Övriga medlemmar, som hjälpt till i olika sammanhang: Anders Hansen,
    Meta Boëthius, Rolf Hägg och Sture Sandstedt 
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UPPFÖLJNING AV VERKSAMHETSPLANEN FÖR 2022  
 
 

Styrelsen  
 

Mål: 
Styrelsen ska ha minst 10 (tio) ordinarie sammanträden under året. 

 

Uppföljning: 
Styrelsen har haft 11 ordinarie sammanträden under året. 

 

Mål: 
Styrelsen ska under året öka antalet medlemmar att aktivt delta i det produktiva arbetet, t.ex. 

anordnade av fester, resor, kurser, skötsel av PRO-Gården. 

 

Styrelsen ska alltid stödja, uppmuntra och lyssna till alla medlemmar. Alla medlemmars 

synpunkter ska tas tillvara.  

 

Särskilda kommittéer/grupper ansvarar för PRO-gården, fester, resor, studier, servering, 

lotterier, uppvaktningar, etc. 

 

Uppföljning: 

Verksamheten har utvecklats under året så till vida att vi inte haft någon ordförande. 

Föreningen har i stället letts av ett kollektivt ledarskap bestående av styrelsemedlemmarna. 

Kommittéerna har fungerat, t.ex. PRO-gårdens skötsel, underhåll, städning etc.   

  

Medlemmar har alltid möjlighet att kommunicera med styrelsen, vilket förekommit då och då. 

 

Alla medlemmar inbjöds att delta i verksamhetsplaneringen för år 2023 under ett månadsmöte 

i september.  Medlemmarnas synpunkter och önskemål präglar nu verksamhetsplanen nu för 

2023.   

 

Medlemmar 
 

Mål: 

Antalet medlemmar ska under slutet av 2022 överstiga 210 medlemmar. Det är alla 

medlemmars uppgift att bidra till att målet uppfylls. Medlemmar som värvat en ny medlem får 

en Trippelskraplott. 

 

Medlemsvärvning ska huvudsakligen göras genom direkta, personliga kontakter. Vi ska ha 

minst två medlemsvärvningsaktiviteter.  

 

Vi ska – i möjligaste mån – alltid skicka text och bilder till SmD efter genomförda aktiviteter 

för att informera brett om vår verksamhet, i syfte att attrahera fler att bli intresserade av vår 

verksamhet . 

 

 

 

Uppföljning: 
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Den sista december 2022 var medlemsantalet 219.  Målet har därmed med råge uppnåtts.   I 

styrelsen förs en ständig diskussion om att inspirera fler seniorer att bli PRO-medlemmar.  

 

Medlemsvärvningsaktiviteter har inte skett. Värvning genom kontakter har skett i ett antal fall 

och Trippelskraplotter har delats ut. 

 

Målen har med råge uppnåtts, i huvudsak via personliga kontakter.    

 

Samverkan i Bodafors 
 

Mål: 

Pensionärernas behov och rättigheter i Bodafors ska i alla sammanhang uppmärksammas.  

PRO Bodafors ska aktivt delta i den offentliga debatten för att tillvara medlemmarnas behov 

och önskemål. 

PRO Bodafors ska samverka med andra lokala organisationer i Bodafors för att på så sätt öka 

trivseln i samhället och genom samverkan påverka politiker i kommunen med syfte att stärka 

pensionärernas rättigheter i samhället. 

 

Uppföljning: 

PRO Bodafors har under året samverkat med t.ex. ”Bodaforsdagen” (aktivt och med 

sponsring) och promenader i samverkan med Emå-kyrkan.    

 

PRO Bodafors har hjälpt till vid Vårdcentralens arbete med vaccinationer, inför 

influensaperioden och vaccination mot covid. Vi har då ordnat köer och servat patienter där 

det behövts.  

  

Medlems-/månadsmöten  
  

Mål: 

Styrelsen ska anordna fem (5) medlemsmöten under våren – inklusive årsmöte – och fyra (4) 

medlemsmöten under hösten.  

  

Uppföljning 

Månadsmötet i januari var inställt 

Månadsmöte 22 februari: Årsmöte med parentation 

Månadsmöte 22 mars: Carina Jarlsbonde , monolog om Frälsningdarmén 

Månadsmöte 26 april: Inge och Märit Claesson underhöll 

Månadsmöte 24 maj: Lars Dahlström berättade och visade bilder från sina resor 

Månadsmöte den 23 augusti:  Medlemsauktion, Bengt Knutsson & Co underhöll   

Månadsmöte den 27 september: Planeringsmöte av verksamheten 2023   

Månadsmöte den 25 oktober: Mannekänguppvisning 

Månadsmöte den 29 november : Höstmöte 

 

 

Målet har därmed inte uppnåtts p.g.a. pandemin. Ansvariga för innehåll i Månadsmöten har 

varit styrelsen.  

 

 

Resor och utflykter 
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Mål: 

Resekommittén ska anordna minst en 2-3-dagarresa under året, gärna med anknytning till en 

studiecirkel om bl.a. besöksmål för resan. 

Resekommittén ska anordna minst tre (3) dagsresor med buss under året. 

Styrelsen/Resekommittén ska anordna minst två (2) utflykter i närområdet (med t.ex. buss 

eller samåkning bil) under våren 2022 och lika många under hösten 2022.   

 

Uppföljning, heldags- eller flerdagsresor: 

Flerdagsresa till Bornholm  2-5 maj   

 

Uppföljning, resmål i närheten: 

Älgaryd sopplunch 10 mars 

Resa i hembygden 14 april 

Vaggeryd travkväll 29 juni 

Eksjö Tatoo 28 juli 

Kulturgatan 15 september 

Jultallrik Hooks Herrgård 30 nov 

Vandalorum 11 december 

 

Resekommittén har bestått av Ingegerd Nilsson (under våren) och Britt-Marie Eriksson med 

medverkan av Ann Rehn och Agneta Karlsson.  

 

Kommentar:  

Målet har uppnåtts. 

  

Fester, underhållning  
  

Mål: 

Styrelsen ska anordna minst fem (5) fester eller liknande under året, med förtäring och 

eventuell underhållning i PRO-gården eller andra lokaler.   

 

Uppföljning: 

Musikqviss 18 mars 

Äggsexa 8 april 

Vinprovning 14 april  

Städning av PRO-gården med korvgrillning den 5 maj.   

Äldrevecka: Våfflor med kaffe 18 maj 

Vinprovning 15 september. 

Surströmmingsfest 30 sept 

Ölprovning den 13 oktober. 

Pubafton med Musikqviss 11 november 

 

Festfixare – festkommitté – under året har varit Christina Borefur, Eva Kilén och Ann Rehn. 

 

Kommentar: 

Målet har uppnåtts.   

 

 

Studiecirklar och kurser 
 

Mål: 
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Studiekommittén ska under året anordna minst sex (6) studiecirklar i områden som efterfrågas 

av medlemmarna. 

 

 

  

Uppföljning:  

 

Cirklar och andra aktiviteter initieras i huvudsak av styrelsen, ansvariga/arrangörer inom 

parentes. 

  

Lättgympa har ordnats varje onsdag under året .(Christina Borefur och Monica Olofsson). 

Bokcirkeln har haft 6 träffar under året. (Meta Boëthius) 

Svampkurs med Anders Hansen, en träff på PRO-gården 12 september samt utflykter till 

skogen vid två tillfällen. (Meta Boëthius och Pelle Söderlund.) 

”Bodafors förr”, cirkel under hela året (Styrelsen)   

Teckningskurs. 

 

Kommentar: 

Målet har  inte riktigt uppnåtts.   

 

Spel & dobbel 
 

Mål: 

Omfattningen av PRO Trippelskrapets prenumeration inom PRO Bodafors ska öka med 20 %. 

En särskild person inom styrelsen är operativt ansvarig för PRO Trippelskrapet.   

Blomsterlotterier ska genomföras under alla Månadsmöten.  

 

Ansvarig för PRO Trippelskrapet: Christer Eriksson 

Ansvarig för blomsterlotterier: Ann-Katrin Eriksson, Gunvor Grahn och Annika Svensson 

  

Uppföljning: 

Christer Eriksson har varit ansvarig för PRO Trippelskrapet  

PRO Bodafors ligger som vanligt i topp i försäljning av Trippelskraplotter i PRO-Jönköpings-

distriktet, mycket bra. 

 

Särskilt ansvariga för blomsterlotterierna under månadsmöten har varit Ann-Katrin Eriksson  

Gunvor Grahn och Annika Svensson 

   

Hösten 2018 startade en ny spelsatsning i PRO-Bodafors, nämligen spel på hästar; V86. 

Spelen sker varannan onsdag med uppkoppling på storbildskärm till ATG. Före spelstart 

skriver deltagarna på en överenskommelse om insats, system, hantering av ev. vinst etc. 

Hittills har 10-12 deltagare tävlat och verksamheten har fortsatt under hela 2022 med några 

nya deltagare, nu 15 deltagare. 

 

Kommentar: 

Lotteriverksamheten har i betydande grad bidragit till föreningens ekonomi.  

V86 spelen har fortsatt, under året med uppkoppling på storbildsskärm på PRO-gården      

  

 

Fritidsverksamhet 
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Mål: 

Styrelsen ska förmedla information till intresserade medlemmar om tävlingar inom boule, 

bridge, fiske och annan fritidsverksamhet som organiseras av PRO regionalt och centralt och i 

samarbete med andra föreningar.  

 

PRO Bodafors har en särskild boulesektion med representation i Styrelsen. 

Bouleverksamheten refereras också på Hemsidan. 

 

Uppföljning: 

 

Promenader varje torsdagsförmiddag i samverkan med Emå-kyrkan. 

Bouleverksamheten har varit livaktig, se hemsidan.  

Lättgympan har pågått hela året  

Friluftsdag EMÅ-vallen 11 oktober 

Kvällspromenad BOK-slingan 6 december 

  

PRO-vetartävlingen 
 

Mål: 

PRO Bodafors ska delta med minst ett (1) lag i PRO-vetartävlingen. Om vi har fler än 200 

medlemmar får vi ha två (2) lag. Laget (-en) utses av styrelsen.  

 

Uppföljning:  

2022 års upplaga av PRO-vetarna var inställd 

 

Uppvaktningar, kondoleanser 
 

Mål: 

De ansvariga för uppvaktningar ska uppmärksamma medlemmars födelsedagar med ett 

”Födelsedagskort” fr.o.m. den 80 födelsedagen, därefter vart 5e år.  

Kassören ska med stöd av medlemsansvarig uppmärksamma avlidna medlemmars 

begravningar.  

 

Födelsedagskommittén ska bestå av Gunilla Knutsson med stöd av medlemsansvarig Pelle 

Söderlund. 

 

Uppföljning: 

Alla medlemmar som fyllt år fr.o.m. den 80:onde födelsedagen och vart femte år, har 

uppvaktats med gratulationskort.   

Avlidna medlemmar har uppmärksammats med en penninggåva till önskat ändamål i samband 

med begravning.  

 

PRO Gården 

Kommentar: 

Ett ny Byggnadskommitté har bildats under året 2020 och ska svara för Gårdens underhåll 

och drift samt kontakt med ägaren. 

Ekonomin för PRO Gården ska redovisas särskilt. 

 

Uppföljning: 
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Byggnadskommittén består av Britt Franzén (sammankallande), Kenneth Franzén och Bengt 

Knutsson. Fyra städlag sköter städning. Snöskottning, gräsklippning, trädgårdsarbete sker 

också på ideell basis.  

 

Hemsidan 

Mål 

Innehållet i hemsida ska på ett informativt och pedagogiskt sätt kontinuerligt spegla den 

pågående och kommande verksamheten i PRO Bodafors. Målgrupper ska specificeras.  

 

Hemsidan ska underhållas av en redaktionskommitté.  

 

Redaktionskommittén ska bestå av Christina Borefur och Pelle Söderlund. I övrigt är styrelsen 

ansvarig för hemsidan.  

 

Uppföljning: 

Hemsidan är en stående punkt på styrelsesammanträden. PRO:s styrelse är ansvarig för 

innehållet på hemsidan. 

 

IT-verksamhet 

 

PRO Bodafors ska utnyttja PRO Riks medlemsregister.  

PRO Bodafors ska tillgodose medlemmars utbildningsbehov inom IT. 

PRO Bodafors ska utöka digitala kallelser (e-post). 

 

Uppföljning: 

Utbildningsbehovet har varit begränsat under året. 

Digitala kallelser har i möjligaste mån utnyttjats. 

 

Representation i PRO-distriktet, PRO Samorganisation Nässjö och 

Kommunala Pensionärsrådet (KPR) i Nässjö kommun 
Information: 

Pelle Söderlund har deltagit som ordinarie representant i PRO Jönköpings distrikts årsmöte.  

  

Rolf Wilhelmsson, Nässjö, är ordförande i PRO Samorganisation i Nässjö.  Den årliga 

sommarfesten i Pilarboparken i Anneberg i augusti genomfördes  

 

Ingegerd Nilsson har varit medlem i Nässjö KPR (Kommunala Pensionärsrådet) under våren.  

 

Bodafors 2023-02-21 
 

 

Christina Borefur  Britt-Marie Dahlqvist Per-Johan Söderlund 

 

   

Christer Eriksson  Eva Kilén  Gunilla Knutsson 

 

 

Britt Franzén    


